D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6777 - 13 de Abril de 2023

ATO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4186/2023

Com base no Artigo 25, da Lei federal nº 8.666/93, D E C L A R O como inexigível a licitação para a contra-
tação da DETRAN – DEPTO ESTADUAL DE TRÂNSITO ES, CNPJ nº. 28.162.105/00001-66, com sede na Av.
Fernando Ferrari, nº 1080 – Sala 201, Mata da Praia, Vitória, E.S., no valor total de R$ 678,00 (Seiscentos e
Setenta e Oito Reais) referente aos licenciamentos do ano de 2023, dos veículos Corolla Xei, placa PPA 0125
- e Chevrolet Spin, placa QRM 7E27, conforme documentos e demais elementos constantes do Processo
Administrativo nº 4186/2023.

ID CIDADES: 2023.016L0200001.10.0003

Face ao disposto no art. 26, da Lei nº. 8.666/93, ratifico o ato e encaminho para a devida publicidade.

Publique-se e Cumpra-se.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 10 de abril de 2023

EVANDRO MIRANDA
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL

  68

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390030003700320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.